Исполнительному директору
[bookmark: _GoBack]ИП Сапожникова А.И.
Бурьеву А.А.
от ______________________
(наименование организации)

Заявление
о снятии запрета на выдачу товара (груза) грузополучателю

Просим Вас выдать товар (груз) Грузополучателю,
______________________________________________________________________________
(Ф.И.О., наименование организации)
по транспортной накладной №__________от «_____» ______________ 201_   года, в связи с

полной оплатой счета за приобретенный товар (груз).

Ф.И.О._______________________________________________________________________

Документ удостоверяющий личность (Паспорт и т.д):___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
место регистрации ______________________________________________________________
Контактные телефоны ___________________________________________________________

Реквизиты организации (Грузополучателя):_________________________________________
ИНН:
КПП:
Фактический адрес: _____________________________________________________________
Юридический адрес: ____________________________________________________________
Контактные телефоны ___________________________________________________________

Отправитель:

Наименование организации: ______________________________________________________
ИНН:
КПП:
Фактический адрес: _____________________________________________________________
Юридический адрес: ____________________________________________________________
Контактные телефоны:___________________________________________________________

Дата составления:Директор    _____________/__________________ /
	М.П.